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EMÜLER Kerem M 45 İST İSTANBUL - FERDİ 3/1/2001
KARACA Salih Sühan M 99 İST İSTANBUL - FERDİ 12/2000
ÖZÖLÇER Aras yok ## İST İSTANBUL - FERDİ 5/7/2000
TEZCAN Okan M  İST İSTANBUL - FERDİ 3/6/2002
TURAN Boran yok  İST İSTANBUL - FERDİ 29/4/2002
URAS Altay M  İST İSTANBUL - FERDİ 29/6/2003
OKVURAN Kemal M  İST TED SK 23/4/2004
ALGUR Arhan M  İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 27/3/2004
ÇİKA Doruk M 15 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 11/2001
CAKARIZ Can M ## İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 8/1/2001
CAN Barış M 6 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 24/5/2001
DAYIOĞLU Gürgün M 13 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 23/3/2001
DOĞAN Umut Bora M 80 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 30/4/2002
GÜL Çınar M 12 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 26/7/2001
GÜLMEZ Ata Mert M  İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 23/1/2000
MERİÇ Murat M  İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 19/1/2005
TANRIVERDİ Yiğit Emre M  İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 1/1/2004
TÖMEK Yağız M  İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 19/9/2001
TÖMEK Yiğit yok  İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 19/9/2001
UĞUR Bora M ## İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 29/6/2000
YEDİKARDEŞ Ege M  İZM İZMİR- FERDİ 21/7/2000
ÇALKAYİŞ Umut M 16 ADI ADIYAMAN GSK 4/7/2000
ÖZAVCI Muhammed Efe M  ADI ADIYAMAN GSK 11/2004
TAŞAR Muhammed M 27 ADI ADIYAMAN GSK 21/5/2000
AKBULUT Mehmet M 19 AKS AKSARAY - FERDİ 20/7/2001
AĞACIK Aral M 9 ANK AESK 23/8/2001
BOZKIR Ömer Burak M 91 ANK AESK 18/6/2001
DEMİRTAŞ Yiğiter M ## ANK AESK 12/2/2000
KARADAYI Arda M 93 ANK AESK 10/5/2001
YILDIRIM Bolaçin Hamza M 71 ANK AESK 11/2002
İNCESU Batuhan M  ANK ANKARA - FERDİ 15/1/2004
ALBAYRAK Furkan M  ANK ANKARA - FERDİ 14/7/2004
ATMACA Deniz Utku M  ANK ANKARA - FERDİ 6/7/2004
AYDOĞAN Burak Alper M 14 ANK ANKARA - FERDİ 1/1/2001
BAHAR Buğra M  ANK ANKARA - FERDİ 7/5/2001
CENGİZ Ege Can M  ANK ANKARA - FERDİ 15/6/2003
DEMİR Muhammed Berat M  ANK ANKARA - FERDİ 12/2002
GÖĞÜSGER Burak Ufuk M  ANK ANKARA - FERDİ 7/4/2005
ULUGÖL Güntürkün Berk M  ANK ANKARA - FERDİ 6/6/2001
ULUGÖL Yaşar Berkay M ## ANK ANKARA - FERDİ 6/6/2001
ULUSOY Abdullah Taha M  ANK ANKARA - FERDİ 15/6/2004
VURAL Ahmet Zafer M  ANK ANKARA - FERDİ 11/2004
YİĞİTSOY Muratcan M  ANK ANKARA - FERDİ 9/7/2003
YILDIZ Burak M 81 ANK ANKARA - FERDİ 18/4/2002
EKEN Yiğit Berke M ## ANK ÇANKAYA  ESK SK 10/5/2000
NUSRETOĞLU Dora M ## ANK ÇANKAYA  ESK SK 1/1/2000
ÖRSEL Mert Yasin M  ANK ÇANKAYA  ESK SK 3/7/2002
GÜMÜŞ Ulaş M  ANK GENÇLERBİRLİĞİ SK 10/2/2003
KURT Yusuf Çağatay M 5 ANK GENÇLERBİRLİĞİ SK 1/1/2002
YAĞDIRAN Eren M ## ANK GENÇLERBİRLİĞİ SK 26/3/2002
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ŞİMŞEK Aras M 66 ANK GENÇLERBİRLİĞİ SK 2/3/2003
DEMİRDÖĞEN Demir M  ANT ALANYA ESKRİM SK 6/5/2005
KARABULUT Berke Bilsel M 24 ANT ALANYA ESKRİM SK 14/2/2002
ÖRER Volkan M 57 ANT ALANYA ESKRİM SK 6/3/2004
TEKEL Kağan M 53 ANT ALANYA ESKRİM SK 15/6/2004
TÜRKEL Yiğit Han M 38 ANT ALANYA ESKRİM SK 18/8/2002
TEZCAN Mehmet M 21 BOL GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ 5/5/2000
PINAR Ege M 56 BUR BURSA-FERDİ 17/4/2004
SEMERCİ Mehmet Serhat M 39 BUR BURSA-FERDİ 3/8/2002
PARLAK Baran M  DEN DENİZLİ - FERDİ 24/2/2004
TATAR Yiğit Ali M  DEN DENİZLİ - FERDİ 5/11/2003
BÜRGEÇ Burak M  DÜZ DÜZCE FERDİ 15/6/2002
KALENDER Burak Kağan yok  DÜZ DÜZCE FERDİ 4/3/2003
USLU Kaan M  DÜZ DÜZCE FERDİ 18/9/2003
ÇAVDAR Sefa M 17 ERZ ERZURUM - FERDİ 1/8/2001
GEZER Batuhan M 10 ERZ ERZURUM - FERDİ 6/3/2001
GÜNER Muhammet Mustaf M  ERZ ERZURUM - FERDİ 12/7/2001
UĞAN Burak Can M  ERZ ERZURUM - FERDİ 15/2/2001
MUT Hasan Kerem M  KOC KOCAELİ BAŞİSKELE BEL SK 22/8/2000
DÖNMEZ Melih M ## KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK 7/1/2000
DÜNDAR Ulaş M 78 KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK 4/6/2002
ERHAN Kadir Görkem M 7 KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK 1/1/2001
AY Çağrı Gökberk M  KON EFSANE ESKRİM SK 2/3/2003
BAYDAR Onur Baran M 8 KON EFSANE ESKRİM SK 11/2001
BEYHAN Burak M 4 KON EFSANE ESKRİM SK 19/3/2000
BEYHAN Mehmet M ## KON EFSANE ESKRİM SK 19/3/2000
ÇEŞMECİLER Osman M  KON EFSANE ESKRİM SK 2/4/2001
DEMİREL Berat Artun M ## KON EFSANE ESKRİM SK 19/5/2001
EKENLER Alperen Furkan M 3 KON EFSANE ESKRİM SK 29/8/2000
EKENLER Hilmi Taha M 1 KON EFSANE ESKRİM SK 7/12/2001
GÜRPINAR Mehmet Ali M 31 KON EFSANE ESKRİM SK 14/2/2000
KOCABAŞ Melih M 73 KON EFSANE ESKRİM SK 11/2002
ÖZTAŞ Enes M  KON EFSANE ESKRİM SK 13/2/2005
PELİTLİ Burak Yağız M  KON EFSANE ESKRİM SK 24/9/2003
SIR Efe Kuntay M  KON EFSANE ESKRİM SK 13/8/2004
TAYANÇ Metin M ## KON EFSANE ESKRİM SK 17/7/2001
ÜNAL Yusuf M  MAL MALATYA FERDİ 31/7/2000
GÜMÜŞ Kaan M 2 MER MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜ 4/5/2000
KOS Kağan M 23 MER MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜ 6/7/2000
UYSAL Ahmet Taha M 11 MER MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜ 24/7/2002
ÇALIŞKAN Mert M  MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 20/3/2003
ÇELİK Çağdaş M 41 MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 23/6/2002
ELDEM Bekir Doğukan M 40 MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 1/8/2002
SEYFETTİN Yiğit M 77 MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 7/6/2002
TOZLU Mesut M 62 MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 21/8/2003
KARSLI Eren Turgut M 61 TRA TRABZON - FERDİ 8/9/2003
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Pul no 1    0:00
G/M averaj YTsıralama

EKENLER Hilmi Taha KON EFSANE ESKRİM SK V V V V V V  6/6 23 30 1
ÇELİK Çağdaş MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜB 0 3 V V 3 V  3/6 4 21 3
TANRIVERDİ Yiğit E İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 1 V 4 V V V  4/6 4 25 2
TEKEL Kağan ANT ALANYA ESKRİM SK 1 0 V 3 4 3  1/6 -13 16 7
OKVURAN Kemal İST TED SK 1 0 4 V 4 3  1/6 -11 17 6
CENGİZ Ege Can ANK ANKARA - FERDİ 2 V 2 V V 3  3/6 -4 22 5
GÜMÜŞ Ulaş ANK GENÇLERBİRLİĞİ SK 2 2 2 V V V  3/6 -3 21 4

Pul no 2    0:00
G/M averaj YTsıralama

GÜMÜŞ Kaan MER MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİ 3 V V V V V  5/6 15 28 2
YAĞDIRAN Eren ANK GENÇLERBİRLİĞİ SK V V V V V V  6/6 21 30 1
PINAR Ege BUR BURSA-FERDİ 0 2 2 4 V 1  1/6 -13 14 6
ÖZAVCI Muhammed E ADI ADIYAMAN GSK 1 0 V 3 V 4  2/6 -3 18 5
ULUSOY Abdullah Tah ANK ANKARA - FERDİ 4 1 V V4 V 0  3/6 -7 19 4
SIR Efe Kuntay KON EFSANE ESKRİM SK 0 0 2 0 4 0  0/6 -24 6 7
EMÜLER Kerem İST İSTANBUL - FERDİ 3 3 V V V V  4/6 11 26 3

Pul no 3    0:00
Hakem : VAROL            Büşra        TUR   TRA          TRABZON FERD 

G/M averaj YTsıralama
ÖRSEL Mert Yasin ANK ÇANKAYA  ESK SK 1 1 3 4 4 4  0/6 -13 17 7
TATAR Yiğit Ali DEN DENİZLİ - FERDİ V V V 0 V V  5/6 8 25 2
ALGUR Arhan İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK V 2 V 1 0 1  2/6 -10 14 5
ELDEM Bekir Doğukan MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜB V 2 3 2 1 2  1/6 -13 15 6
EKENLER Alperen Fur KON EFSANE ESKRİM SK V V V V V V  6/6 23 30 1
ÖRER Volkan ANT ALANYA ESKRİM SK V 3 V V 0 V  4/6 8 23 3
ULUGÖL Yaşar Berkay ANK ANKARA - FERDİ V 4 V V 0 0  3/6 -3 19 4

Pul no 4    0:00
Hakem : GÜNEŞ            Fatih        TUR   ADI          ADIYAMAN FER 

G/M averaj YTsıralama
NUSRETOĞLU Dora ANK ÇANKAYA  ESK SK V V V 4 4  3/5 8 23 2
BEYHAN Burak KON EFSANE ESKRİM SK 0 4 V V 3  2/5 -4 17 5
SEMERCİ Mehmet Serh BUR BURSA-FERDİ 3 V V V 3  3/5 -1 21 3
YEDİKARDEŞ Ege İZM İZMİR- FERDİ 2 4 4 V 2  1/5 -5 17 6
ATMACA Deniz Utku ANK ANKARA - FERDİ V 3 4 2 V  2/5 -3 19 4
KARSLI Eren Turgut TRA TRABZON - FERDİ V V4 V V 3  4/5 5 22 1

Pul no 5    0:00
Hakem : GÜRISTAN         Merve        TUR   AFT          AFYON FERDI  

G/M averaj YTsıralama
İNCESU Batuhan ANK ANKARA - FERDİ 1 0 V 0 0  1/5 -18 6 5
KURT Yusuf Çağatay ANK GENÇLERBİRLİĞİ SK V V V 1 4  3/5 7 20 3
TOZLU Mesut MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜB V 1 V 1 2  2/5 -4 14 4
ÖZTAŞ Enes KON EFSANE ESKRİM SK 4 1 3 2 1  0/5 -14 11 6
UĞUR Bora İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK V V V V V  5/5 18 25 1
TÜRKEL Yiğit Han ANT ALANYA ESKRİM SK V V V V 3  4/5 11 23 2
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Pul no 6    0:00
Hakem : EKICI            Yücel        TUR   KON          EFSANE ESKRİ 

G/M averaj YTsıralama
BAHAR Buğra ANK ANKARA - FERDİ 2 V V4 1 V V  4/6 2 22 3
ŞİMŞEK Aras ANK GENÇLERBİRLİĞİ SK V V 4 4 V 3  3/6 7 26 4
DEMİRDÖĞEN Demir ANT ALANYA ESKRİM SK 1 0 0 0 3 0  0/6 -26 4 7
USLU Kaan DÜZ DÜZCE FERDİ 3 V V 0 V 3  3/6 1 21 5
CAN Barış İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK V V V V V V  6/6 22 30 1
ÇALIŞKAN Mert MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜB 2 3 V 2 3 0  1/6 -13 15 6
GÜRPINAR Mehmet Al KON EFSANE ESKRİM SK 4 V4 V V 0 V  4/6 7 23 2

Pul no 7    0:00
Hakem : BAYıNDıR         Gizem        TUR   KON          EFSANE ESKRİ 

G/M averaj YTsıralama
YILDIRIM Bolaçin Ha ANK AESK 4 V 3 V 4 1  2/6 -2 22 5
ERHAN Kadir Görkem KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. K V V V V V 2  5/6 9 27 1
GÖĞÜSGER Burak Ufu ANK ANKARA - FERDİ 1 1 0 0 2 1  0/6 -25 5 7
DEMİREL Berat Artun KON EFSANE ESKRİM SK V 2 V 0 V V  4/6 7 22 3
TAŞAR Muhammed ADI ADIYAMAN GSK 3 4 V V2 V V  4/6 13 24 2
MERİÇ Murat İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK V 2 V 2 1 3  2/6 -8 18 6
UĞAN Burak Can ERZ ERZURUM - FERDİ V V V 3 0 V  4/6 6 23 4

Pul no 8    0:00
Hakem : BACAK            İbrahİm      TUR   KON          EFSANE ESKRİ 

G/M averaj YTsıralama
SEYFETTİN Yiğit MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜB V 4 1 3 1 0  1/6 -12 14 7
DEMİRTAŞ Yiğiter ANK AESK 1 4 4 2 V V  2/6 -5 21 5
KARABULUT Berke Bi ANT ALANYA ESKRİM SK V V 4 V V 1  4/6 0 25 3
BAYDAR Onur Baran KON EFSANE ESKRİM SK V V V V V V  6/6 13 30 1
ULUGÖL Güntürkün B ANK ANKARA - FERDİ V V 4 1 V 2  3/6 -2 22 4
TÖMEK Yağız İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK V 2 3 3 4 2  1/6 -7 19 6
MUT Hasan Kerem KOC KOCAELİ BAŞİSKELE BEL SK V 4 V 4 V V  4/6 13 28 2

Pul no 9    0:00
Hakem : BADEM            Emre         TUR   KON          EFSANE ESKRİ 

G/M averaj YTsıralama
GÜNER Muhammet Mu ERZ ERZURUM - FERDİ V 4 3 V V V  4/6 11 27 3
KOCABAŞ Melih KON EFSANE ESKRİM SK 0 0 2 0 V 3  1/6 -15 10 6
AĞACIK Aral ANK AESK V V 2 3 V V  4/6 7 25 4
KOS Kağan MER MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİ V V V 1 V V  5/6 8 26 2
CAKARIZ Can İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 4 V V V V V  5/6 19 29 1
URAS Altay İST İSTANBUL - FERDİ 1 0 0 2 0 1  0/6 -26 4 7
DEMİR Muhammed Ber ANK ANKARA - FERDİ 1 V 4 4 1 V  2/6 -4 20 5

Pul no 10    0:00
Hakem : ÇİÇEK            M .Can       TUR   ADI          ADIYAMAN FER 

G/M averaj YTsıralama
ÇEŞMECİLER Osman KON EFSANE ESKRİM SK V V 1 4 0 V  3/6 -5 20 5
GÜLMEZ Ata Mert İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 4 3 1 1 3 V  1/6 -9 17 6
GEZER Batuhan ERZ ERZURUM - FERDİ 4 V4 3 V V V  4/6 7 26 3
TEZCAN Mehmet BOL GENÇLİK MERKEZİ SPOR KUL V V V 3 V V  5/6 15 28 1
EKEN Yiğit Berke ANK ÇANKAYA  ESK SK V V 4 V 1 V  4/6 7 25 4
DÜNDAR Ulaş KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. K V V 2 3 V V  4/6 11 25 2
VURAL Ahmet Zafer ANK ANKARA - FERDİ 2 2 0 0 0 0  0/6 -26 4 7
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Pul no 11    0:00
Hakem : GÜNEŞ            Fatih        TUR   ADI          ADIYAMAN FER 

G/M averaj YTsıralama
ALBAYRAK Furkan ANK ANKARA - FERDİ 1 1 2 0 0  0/5 -21 4 6
KARADAYI Arda ANK AESK V V V 1 V  4/5 5 21 2
AKBULUT Mehmet AKS AKSARAY - FERDİ V 4 V 1 V  3/5 6 20 3
DOĞAN Umut Bora İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK V 3 1 3 V  2/5 -4 17 4
UYSAL Ahmet Taha MER MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİ V V V V V  5/5 20 25 1
AY Çağrı Gökberk KON EFSANE ESKRİM SK V 3 2 4 0  1/5 -6 14 5

Pul no 12    0:00
Hakem : GÜLER            Bariş        TUR   ADI          ADIYAMAN FER 

G/M averaj YTsıralama
BÜRGEÇ Burak DÜZ DÜZCE FERDİ 3 2 0 V 2  1/5 -12 12 6
ÇAVDAR Sefa ERZ ERZURUM - FERDİ V 3 3 V V  3/5 3 21 3
GÜL Çınar İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK V V V4 V V4  5/5 10 23 1
TAYANÇ Metin KON EFSANE ESKRİM SK V V4 3 V 4  3/5 8 21 2
TEZCAN Okan İST İSTANBUL - FERDİ 4 4 2 1 V  1/5 -8 16 5
YILDIZ Burak ANK ANKARA - FERDİ V 2 3 V 4  2/5 -1 19 4

Pul no 13    0:00
Hakem : ESER             Musa         TUR   AFT          AFYON FERDI  

G/M averaj YTsıralama
PELİTLİ Burak Yağız KON EFSANE ESKRİM SK 4 4 2 V 2  1/5 -4 17 5
DAYIOĞLU Gürgün İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK V V V V V  5/5 12 25 1
YİĞİTSOY Muratcan ANK ANKARA - FERDİ V 1 1 V 4  2/5 -6 16 4
DÖNMEZ Melih KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. K V 3 V 2 3  2/5 0 18 3
BOZKIR Ömer Burak ANK AESK 1 1 3 V 4  1/5 -8 14 6
ÇALKAYİŞ Umut ADI ADIYAMAN GSK V 4 V V V  4/5 6 24 2

Pul no 14    0:00
Hakem : CENGİZ           Mehmet Alİ   TUR   ADI          ADIYAMAN FER 

G/M averaj YTsıralama
ÜNAL Yusuf MAL MALATYA FERDİ 4 V V3 1 V  3/5 -2 18 4
ÇİKA Doruk İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK V 4 4 V V  3/5 5 23 2
PARLAK Baran DEN DENİZLİ - FERDİ 4 V V 1 2  2/5 -1 17 5
BEYHAN Mehmet KON EFSANE ESKRİM SK 2 V 2 V2 V  3/5 0 16 3
AYDOĞAN Burak Alpe ANK ANKARA - FERDİ V 4 V2 1 V  3/5 6 17 1
KARACA Salih Sühan İST İSTANBUL - FERDİ 4 0 V 3 2  1/5 -8 14 6
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ıralama soyad ve isim şehir klüp G/M averaj YT grup

1 EKENLER Alperen Furkan KON EFSANE ESKRİM SK 1.00 23 30 tur atlay
1 EKENLER Hilmi Taha KON EFSANE ESKRİM SK 1.00 23 30 tur atlay
3 CAN Barış İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 1.00 22 30 tur atlay
4 YAĞDIRAN Eren ANK GENÇLERBİRLİĞİ SK 1.00 21 30 tur atlay
5 UYSAL Ahmet Taha MER MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KUL 1.00 20 25 tur atlay
6 UĞUR Bora İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 1.00 18 25 tur atlay
7 BAYDAR Onur Baran KON EFSANE ESKRİM SK 1.00 13 30 tur atlay
8 DAYIOĞLU Gürgün İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 1.00 12 25 tur atlay
9 GÜL Çınar İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 1.00 10 23 tur atlay

10 CAKARIZ Can İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.83 19 29 tur atlay
11 GÜMÜŞ Kaan MER MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KUL 0.83 15 28 tur atlay
11 TEZCAN Mehmet BOL GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ 0.83 15 28 tur atlay
13 ERHAN Kadir Görkem KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK 0.83 9 27 tur atlay
14 KOS Kağan MER MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KUL 0.83 8 26 tur atlay
15 TATAR Yiğit Ali DEN DENİZLİ - FERDİ 0.83 8 25 tur atlay
16 TÜRKEL Yiğit Han ANT ALANYA ESKRİM SK 0.80 11 23 tur atlay
17 ÇALKAYİŞ Umut ADI ADIYAMAN GSK 0.80 6 24 tur atlay
18 KARSLI Eren Turgut TRA TRABZON - FERDİ 0.80 5 22 tur atlay
19 KARADAYI Arda ANK AESK 0.80 5 21 tur atlay
20 MUT Hasan Kerem KOC KOCAELİ BAŞİSKELE BEL SK 0.66 13 28 tur atlay
21 TAŞAR Muhammed ADI ADIYAMAN GSK 0.66 13 24 tur atlay
22 GÜNER Muhammet Mustaf ERZ ERZURUM - FERDİ 0.66 11 27 tur atlay
23 EMÜLER Kerem İST İSTANBUL - FERDİ 0.66 11 26 tur atlay
24 DÜNDAR Ulaş KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK 0.66 11 25 tur atlay
25 ÖRER Volkan ANT ALANYA ESKRİM SK 0.66 8 23 tur atlay
26 GEZER Batuhan ERZ ERZURUM - FERDİ 0.66 7 26 tur atlay
27 AĞACIK Aral ANK AESK 0.66 7 25 tur atlay
27 EKEN Yiğit Berke ANK ÇANKAYA  ESK SK 0.66 7 25 tur atlay
29 GÜRPINAR Mehmet Ali KON EFSANE ESKRİM SK 0.66 7 23 tur atlay
30 DEMİREL Berat Artun KON EFSANE ESKRİM SK 0.66 7 22 tur atlay
31 UĞAN Burak Can ERZ ERZURUM - FERDİ 0.66 6 23 tur atlay
32 TANRIVERDİ Yiğit Emre İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.66 4 25 tur atlay
33 BAHAR Buğra ANK ANKARA - FERDİ 0.66 2 22 tur atlay
34 KARABULUT Berke Bilsel ANT ALANYA ESKRİM SK 0.66 0 25 tur atlay
35 NUSRETOĞLU Dora ANK ÇANKAYA  ESK SK 0.60 8 23 tur atlay
36 TAYANÇ Metin KON EFSANE ESKRİM SK 0.60 8 21 tur atlay
37 KURT Yusuf Çağatay ANK GENÇLERBİRLİĞİ SK 0.60 7 20 tur atlay
38 AKBULUT Mehmet AKS AKSARAY - FERDİ 0.60 6 20 tur atlay
39 AYDOĞAN Burak Alper ANK ANKARA - FERDİ 0.60 6 17 tur atlay
40 ÇİKA Doruk İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.60 5 23 tur atlay
41 ÇAVDAR Sefa ERZ ERZURUM - FERDİ 0.60 3 21 tur atlay
42 BEYHAN Mehmet KON EFSANE ESKRİM SK 0.60 0 16 tur atlay
43 SEMERCİ Mehmet Serhat BUR BURSA-FERDİ 0.60 -1 21 tur atlay
44 ÜNAL Yusuf MAL MALATYA FERDİ 0.60 -2 18 tur atlay
45 ŞİMŞEK Aras ANK GENÇLERBİRLİĞİ SK 0.50 7 26 tur atlay
46 ÇELİK Çağdaş MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0.50 4 21 tur atlay
47 USLU Kaan DÜZ DÜZCE FERDİ 0.50 1 21 tur atlay
48 ULUGÖL Güntürkün Berk ANK ANKARA - FERDİ 0.50 -2 22 tur atlay
49 GÜMÜŞ Ulaş ANK GENÇLERBİRLİĞİ SK 0.50 -3 21 tur atlay
50 ULUGÖL Yaşar Berkay ANK ANKARA - FERDİ 0.50 -3 19 tur atlay
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51 CENGİZ Ege Can ANK ANKARA - FERDİ 0.50 -4 22 tur atlay
52 ÇEŞMECİLER Osman KON EFSANE ESKRİM SK 0.50 -5 20 tur atlay
53 ULUSOY Abdullah Taha ANK ANKARA - FERDİ 0.50 -7 19 tur atlay
54 DÖNMEZ Melih KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK 0.40 0 18 tur atlay
55 YILDIZ Burak ANK ANKARA - FERDİ 0.40 -1 19 tur atlay
56 PARLAK Baran DEN DENİZLİ - FERDİ 0.40 -1 17 tur atlay
57 ATMACA Deniz Utku ANK ANKARA - FERDİ 0.40 -3 19 tur atlay
58 BEYHAN Burak KON EFSANE ESKRİM SK 0.40 -4 17 tur atlay
58 DOĞAN Umut Bora İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.40 -4 17 tur atlay
60 TOZLU Mesut MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0.40 -4 14 tur atlay
61 YİĞİTSOY Muratcan ANK ANKARA - FERDİ 0.40 -6 16 tur atlay
62 YILDIRIM Bolaçin Hamza ANK AESK 0.33 -2 22 tur atlay
63 ÖZAVCI Muhammed Efe ADI ADIYAMAN GSK 0.33 -3 18 tur atlay
64 DEMİR Muhammed Berat ANK ANKARA - FERDİ 0.33 -4 20 tur atlay
65 DEMİRTAŞ Yiğiter ANK AESK 0.33 -5 21 elendi
66 MERİÇ Murat İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.33 -8 18 elendi
67 ALGUR Arhan İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.33 -10 14 elendi
68 PELİTLİ Burak Yağız KON EFSANE ESKRİM SK 0.20 -4 17 elendi
69 YEDİKARDEŞ Ege İZM İZMİR- FERDİ 0.20 -5 17 elendi
70 AY Çağrı Gökberk KON EFSANE ESKRİM SK 0.20 -6 14 elendi
71 TEZCAN Okan İST İSTANBUL - FERDİ 0.20 -8 16 elendi
72 BOZKIR Ömer Burak ANK AESK 0.20 -8 14 elendi
72 KARACA Salih Sühan İST İSTANBUL - FERDİ 0.20 -8 14 elendi
74 BÜRGEÇ Burak DÜZ DÜZCE FERDİ 0.20 -12 12 elendi
75 İNCESU Batuhan ANK ANKARA - FERDİ 0.20 -18 6 elendi
76 TÖMEK Yağız İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.16 -7 19 elendi
77 GÜLMEZ Ata Mert İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.16 -9 17 elendi
78 OKVURAN Kemal İST TED SK 0.16 -11 17 elendi
79 SEYFETTİN Yiğit MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0.16 -12 14 elendi
80 TEKEL Kağan ANT ALANYA ESKRİM SK 0.16 -13 16 elendi
81 ÇALIŞKAN Mert MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0.16 -13 15 elendi
81 ELDEM Bekir Doğukan MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0.16 -13 15 elendi
83 PINAR Ege BUR BURSA-FERDİ 0.16 -13 14 elendi
84 KOCABAŞ Melih KON EFSANE ESKRİM SK 0.16 -15 10 elendi
85 ÖRSEL Mert Yasin ANK ÇANKAYA  ESK SK 0.00 -13 17 elendi
86 ÖZTAŞ Enes KON EFSANE ESKRİM SK 0.00 -14 11 elendi
87 ALBAYRAK Furkan ANK ANKARA - FERDİ 0.00 -21 4 elendi
88 SIR Efe Kuntay KON EFSANE ESKRİM SK 0.00 -24 6 elendi
89 GÖĞÜSGER Burak Ufuk ANK ANKARA - FERDİ 0.00 -25 5 elendi
90 DEMİRDÖĞEN Demir ANT ALANYA ESKRİM SK 0.00 -26 4 elendi
90 URAS Altay İST İSTANBUL - FERDİ 0.00 -26 4 elendi
90 VURAL Ahmet Zafer ANK ANKARA - FERDİ 0.00 -26 4 elendi



YILDIZLAR EPE - FLÖRE AÇIK TURNUVA
YILDIZ ERKEK EPE

8 EKİM 2016
KONYA

Document Engarde

8.10.2016 16:49:59

Tablosu 64,   sayfa 1/2

1 EKENLER Hilmi Taha EFSANE ESKRİM SK

64 DEMİR Muhammed Ber ANKARA - FERDİ    15/3

33 BAHAR Buğra ANKARA - FERDİ

32 TANRIVERDİ Yiğit Em İZMİR BÜYÜKŞEHIR BE    15/11

17 ÇALKAYİŞ Umut ADIYAMAN GSK

48 ULUGÖL Güntürkün Be ANKARA - FERDİ    15/10

49 GÜMÜŞ Ulaş GENÇLERBİRLİĞİ SK

16 TÜRKEL Yiğit Han ALANYA ESKRİM SK    15/6

9 GÜL Çınar İZMİR BÜYÜKŞEHIR BE

56 PARLAK Baran DENİZLİ - FERDİ    15/11

41 ÇAVDAR Sefa ERZURUM - FERDİ

24 DÜNDAR Ulaş KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR    15/13

25 ÖRER Volkan ALANYA ESKRİM SK

40 ÇİKA Doruk İZMİR BÜYÜKŞEHIR BE    15/4

57 ATMACA Deniz Utku ANKARA - FERDİ

8 DAYIOĞLU Gürgün İZMİR BÜYÜKŞEHIR BE    15/8

5 UYSAL Ahmet Taha MERSİN BÜYÜKŞEHİR 

60 TOZLU Mesut MERSİN ESKRİM SPOR    15/6

37 KURT Yusuf Çağatay GENÇLERBİRLİĞİ SK

28 AĞACIK Aral AESK    15/6

21 TAŞAR Muhammed ADIYAMAN GSK

44 ÜNAL Yusuf MALATYA FERDİ    15/12

53 ULUSOY Abdullah Tah ANKARA - FERDİ

12 GÜMÜŞ Kaan MERSİN BÜYÜKŞEHİR    15/4

13 ERHAN Kadir Görkem KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 

52 ÇEŞMECİLER Osman EFSANE ESKRİM SK    15/6

45 ŞİMŞEK Aras GENÇLERBİRLİĞİ SK

20 MUT Hasan Kerem KOCAELİ BAŞİSKELE B    15/9

29 GÜRPINAR Mehmet Al EFSANE ESKRİM SK

36 TAYANÇ Metin EFSANE ESKRİM SK    15/10

61 YİĞİTSOY Muratcan ANKARA - FERDİ

4 YAĞDIRAN Eren GENÇLERBİRLİĞİ SK    15/5

EKENLER Hilmi Taha

BAHAR Buğra
   15/3

ÇALKAYİŞ Umut

TÜRKEL Yiğit Han
   15/13

GÜL Çınar

ÇAVDAR Sefa
   15/13

ÇİKA Doruk

DAYIOĞLU Gürgün
   15/13

UYSAL Ahmet Taha

KURT Yusuf Çağatay
   15/12

TAŞAR Muhammed

GÜMÜŞ Kaan
   15/7

ERHAN Kadir Görkem

MUT Hasan Kerem
   15/9

TAYANÇ Metin

YAĞDIRAN Eren
   15/4

EKENLER Hilmi Taha

ÇALKAYİŞ Umut

   15/10

GÜL Çınar

DAYIOĞLU Gürgün

   15/12

KURT Yusuf Çağatay

GÜMÜŞ Kaan

   15/4

ERHAN Kadir Görkem

TAYANÇ Metin

   15/13

EKENLER Hilmi Taha

GÜL Çınar

GÜMÜŞ Kaan

TAYANÇ Metin
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3 CAN Barış İZMİR BÜYÜKŞEHIR BE

62 YILDIRIM Bolaçin Ha AESK    15/9

35 NUSRETOĞLU Dora ÇANKAYA  ESK SK

30 DEMİREL Berat Artun EFSANE ESKRİM SK    14/12

19 KARADAYI Arda AESK

46 ÇELİK Çağdaş MERSİN ESKRİM SPOR    15/7

51 CENGİZ Ege Can ANKARA - FERDİ

14 KOS Kağan MERSİN BÜYÜKŞEHİR    15/3

11 TEZCAN Mehmet GENÇLİK MERKEZİ SPO

54 DÖNMEZ Melih KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR    15/8

43 SEMERCİ Mehmet Serh BURSA-FERDİ

22 GÜNER Muhammet Mu ERZURUM - FERDİ    15/14

27 EKEN Yiğit Berke ÇANKAYA  ESK SK

38 AKBULUT Mehmet AKSARAY - FERDİ    15/14

59 DOĞAN Umut Bora İZMİR BÜYÜKŞEHIR BE

6 UĞUR Bora İZMİR BÜYÜKŞEHIR BE    15/8

7 BAYDAR Onur Baran EFSANE ESKRİM SK

58 BEYHAN Burak EFSANE ESKRİM SK    15/9

39 AYDOĞAN Burak Alpe ANKARA - FERDİ

26 GEZER Batuhan ERZURUM - FERDİ    15/13

23 EMÜLER Kerem İSTANBUL - FERDİ

42 BEYHAN Mehmet EFSANE ESKRİM SK    15/13

55 YILDIZ Burak ANKARA - FERDİ

10 CAKARIZ Can İZMİR BÜYÜKŞEHIR BE    15/10

15 TATAR Yiğit Ali DENİZLİ - FERDİ

50 ULUGÖL Yaşar Berkay ANKARA - FERDİ    15/7

47 USLU Kaan DÜZCE FERDİ

18 KARSLI Eren Turgut TRABZON - FERDİ    15/12

31 UĞAN Burak Can ERZURUM - FERDİ

34 KARABULUT Berke Bi ALANYA ESKRİM SK    15/10

63 ÖZAVCI Muhammed Ef ADIYAMAN GSK

2 EKENLER Alperen Fur EFSANE ESKRİM SK    15/6

YILDIRIM Bolaçin Ha

NUSRETOĞLU Dora
   15/14

ÇELİK Çağdaş

KOS Kağan
   15/11

TEZCAN Mehmet

GÜNER Muhammet Mu
   15/10

AKBULUT Mehmet

UĞUR Bora
   15/12

BEYHAN Burak

GEZER Batuhan
   15/10

EMÜLER Kerem

CAKARIZ Can
   15/14

TATAR Yiğit Ali

KARSLI Eren Turgut
   15/14

UĞAN Burak Can

EKENLER Alperen Fur
   15/13

YILDIRIM Bolaçin Ha

KOS Kağan

   15/11

GÜNER Muhammet Mu

UĞUR Bora

   15/6

GEZER Batuhan

EMÜLER Kerem

   15/8

KARSLI Eren Turgut

EKENLER Alperen Fur

   15/6

KOS Kağan

UĞUR Bora

GEZER Batuhan

EKENLER Alperen Fur
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Tablosu 16

1 EKENLER Hilmi Taha EFSANE ESKRİM SK

16 ÇALKAYİŞ Umut ADIYAMAN GSK    15/10

9 GÜL Çınar İZMİR BÜYÜKŞEHIR BE

8 DAYIOĞLU Gürgün İZMİR BÜYÜKŞEHIR BE    15/12

5 KURT Yusuf Çağatay GENÇLERBİRLİĞİ SK

12 GÜMÜŞ Kaan MERSİN BÜYÜKŞEHİR    15/4

13 ERHAN Kadir Görkem KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 

4 TAYANÇ Metin EFSANE ESKRİM SK    15/13

3 YILDIRIM Bolaçin Ha AESK

14 KOS Kağan MERSİN BÜYÜKŞEHİR    15/11

11 GÜNER Muhammet Mu ERZURUM - FERDİ

6 UĞUR Bora İZMİR BÜYÜKŞEHIR BE    15/6

7 GEZER Batuhan ERZURUM - FERDİ

10 EMÜLER Kerem İSTANBUL - FERDİ    15/8

15 KARSLI Eren Turgut TRABZON - FERDİ

2 EKENLER Alperen Fur EFSANE ESKRİM SK    15/6

EKENLER Hilmi Taha

GÜL Çınar
   15/5

GÜMÜŞ Kaan

TAYANÇ Metin
   15/7

KOS Kağan

UĞUR Bora
   15/12

GEZER Batuhan

EKENLER Alperen Fur
   15/11

EKENLER Hilmi Taha

GÜMÜŞ Kaan

   15/12

KOS Kağan

EKENLER Alperen Fur

   15/14

GÜMÜŞ Kaan

EKENLER Alperen Fur

   15/12
GÜMÜŞ Kaan
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1 GÜMÜŞ Kaan MER MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE S 4/5/2000
2 EKENLER Alperen Furka KON EFSANE ESKRİM SK 29/8/2000
3 EKENLER Hilmi Taha KON EFSANE ESKRİM SK 7/12/2001
3 KOS Kağan MER MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE S 6/7/2000
5 UĞUR Bora İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 29/6/2000
6 GÜL Çınar İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 26/7/2001
7 GEZER Batuhan ERZ ERZURUM - FERDİ 6/3/2001
8 TAYANÇ Metin KON EFSANE ESKRİM SK 17/7/2001
9 DAYIOĞLU Gürgün İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 23/3/2001

10 ERHAN Kadir Görkem KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT 1/1/2001
11 ÇALKAYİŞ Umut ADI ADIYAMAN GSK 4/7/2000
12 KARSLI Eren Turgut TRA TRABZON - FERDİ 8/9/2003
13 GÜNER Muhammet Must ERZ ERZURUM - FERDİ 12/7/2001
14 EMÜLER Kerem İST İSTANBUL - FERDİ 3/1/2001
15 KURT Yusuf Çağatay ANK GENÇLERBİRLİĞİ SK 1/1/2002
16 YILDIRIM Bolaçin Hamz ANK AESK 11/2002
17 YAĞDIRAN Eren ANK GENÇLERBİRLİĞİ SK 26/3/2002
18 UYSAL Ahmet Taha MER MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE S 24/7/2002
19 CAKARIZ Can İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 8/1/2001
20 TEZCAN Mehmet BOL GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ 5/5/2000
21 TATAR Yiğit Ali DEN DENİZLİ - FERDİ 5/11/2003
22 TÜRKEL Yiğit Han ANT ALANYA ESKRİM SK 18/8/2002
23 MUT Hasan Kerem KOC KOCAELİ BAŞİSKELE BEL SK 22/8/2000
24 TAŞAR Muhammed ADI ADIYAMAN GSK 21/5/2000
25 UĞAN Burak Can ERZ ERZURUM - FERDİ 15/2/2001
26 BAHAR Buğra ANK ANKARA - FERDİ 7/5/2001
27 NUSRETOĞLU Dora ANK ÇANKAYA  ESK SK 1/1/2000
28 AKBULUT Mehmet AKS AKSARAY - FERDİ 20/7/2001
29 ÇİKA Doruk İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 11/2001
30 ÇAVDAR Sefa ERZ ERZURUM - FERDİ 1/8/2001
31 ÇELİK Çağdaş MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 23/6/2002
32 BEYHAN Burak KON EFSANE ESKRİM SK 19/3/2000
33 CAN Barış İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 24/5/2001
34 BAYDAR Onur Baran KON EFSANE ESKRİM SK 11/2001
35 KARADAYI Arda ANK AESK 10/5/2001
36 DÜNDAR Ulaş KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT 4/6/2002
37 ÖRER Volkan ANT ALANYA ESKRİM SK 6/3/2004
38 AĞACIK Aral ANK AESK 23/8/2001
38 EKEN Yiğit Berke ANK ÇANKAYA  ESK SK 10/5/2000
40 GÜRPINAR Mehmet Ali KON EFSANE ESKRİM SK 14/2/2000
41 DEMİREL Berat Artun KON EFSANE ESKRİM SK 19/5/2001
42 TANRIVERDİ Yiğit Emre İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 1/1/2004
43 KARABULUT Berke Bils ANT ALANYA ESKRİM SK 14/2/2002
44 AYDOĞAN Burak Alper ANK ANKARA - FERDİ 1/1/2001
45 BEYHAN Mehmet KON EFSANE ESKRİM SK 19/3/2000
46 SEMERCİ Mehmet Serhat BUR BURSA-FERDİ 3/8/2002
47 ÜNAL Yusuf MAL MALATYA FERDİ 31/7/2000
48 ŞİMŞEK Aras ANK GENÇLERBİRLİĞİ SK 2/3/2003
49 USLU Kaan DÜZ DÜZCE FERDİ 18/9/2003
50 ULUGÖL Güntürkün Ber ANK ANKARA - FERDİ 6/6/2001
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51 GÜMÜŞ Ulaş ANK GENÇLERBİRLİĞİ SK 10/2/2003
52 ULUGÖL Yaşar Berkay ANK ANKARA - FERDİ 6/6/2001
53 CENGİZ Ege Can ANK ANKARA - FERDİ 15/6/2003
54 ÇEŞMECİLER Osman KON EFSANE ESKRİM SK 2/4/2001
55 ULUSOY Abdullah Taha ANK ANKARA - FERDİ 15/6/2004
56 DÖNMEZ Melih KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT 7/1/2000
57 YILDIZ Burak ANK ANKARA - FERDİ 18/4/2002
58 PARLAK Baran DEN DENİZLİ - FERDİ 24/2/2004
59 ATMACA Deniz Utku ANK ANKARA - FERDİ 6/7/2004
60 DOĞAN Umut Bora İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 30/4/2002
61 TOZLU Mesut MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 21/8/2003
62 YİĞİTSOY Muratcan ANK ANKARA - FERDİ 9/7/2003
63 ÖZAVCI Muhammed Efe ADI ADIYAMAN GSK 11/2004
64 DEMİR Muhammed Berat ANK ANKARA - FERDİ 12/2002

65 DEMİRTAŞ Yiğiter ANK AESK 12/2/2000
66 MERİÇ Murat İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 19/1/2005
67 ALGUR Arhan İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 27/3/2004
68 PELİTLİ Burak Yağız KON EFSANE ESKRİM SK 24/9/2003
69 YEDİKARDEŞ Ege İZM İZMİR- FERDİ 21/7/2000
70 AY Çağrı Gökberk KON EFSANE ESKRİM SK 2/3/2003
71 TEZCAN Okan İST İSTANBUL - FERDİ 3/6/2002
72 BOZKIR Ömer Burak ANK AESK 18/6/2001
72 KARACA Salih Sühan İST İSTANBUL - FERDİ 12/2000
74 BÜRGEÇ Burak DÜZ DÜZCE FERDİ 15/6/2002
75 İNCESU Batuhan ANK ANKARA - FERDİ 15/1/2004
76 TÖMEK Yağız İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 19/9/2001
77 GÜLMEZ Ata Mert İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 23/1/2000
78 OKVURAN Kemal İST TED SK 23/4/2004
79 SEYFETTİN Yiğit MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 7/6/2002
80 TEKEL Kağan ANT ALANYA ESKRİM SK 15/6/2004
81 ÇALIŞKAN Mert MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 20/3/2003
81 ELDEM Bekir Doğukan MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 1/8/2002
83 PINAR Ege BUR BURSA-FERDİ 17/4/2004
84 KOCABAŞ Melih KON EFSANE ESKRİM SK 11/2002
85 ÖRSEL Mert Yasin ANK ÇANKAYA  ESK SK 3/7/2002
86 ÖZTAŞ Enes KON EFSANE ESKRİM SK 13/2/2005
87 ALBAYRAK Furkan ANK ANKARA - FERDİ 14/7/2004
88 SIR Efe Kuntay KON EFSANE ESKRİM SK 13/8/2004
89 GÖĞÜSGER Burak Ufuk ANK ANKARA - FERDİ 7/4/2005
90 DEMİRDÖĞEN Demir ANT ALANYA ESKRİM SK 6/5/2005
90 URAS Altay İST İSTANBUL - FERDİ 29/6/2003
90 VURAL Ahmet Zafer ANK ANKARA - FERDİ 11/2004


	Y_E_E_KATILIMCI
	Y_E_E_P
	Y_E_E_P_S
	Y_E_E_T64
	Y_E_E_T16
	Y_E_E

